
 

 Среда  
ИГЗ-ИНДИВИДУАЛЬНО-ГРУППОВОЕ ЗАНЯТИЕ 

ВД-ВНЕУРОЧНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
ФГ-ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ ГРАМОТНОСТЬ 

 5А  5Б  5В  5Г  5Д  6А 6Б 6В 6Г 6Д 

 1 урок  
8.00-8.40 

          

  2 урок  
8.50-9.30 
 

         ФГ(ест.науч) 
Гордеева В.Е. 
316 

 3 урок  
9.40-10.20 
 

        ФГ(ест.науч) 
Гордеева В.Е. 
316 

 

 4 урок   
10.30-11.10 

       ФГ(ест.науч) 
Гордеева В.Е. 
316 

  

 5 урок    
11.25-12.05 
 
 

      ФГ(ест.науч) 
Гордеева В.Е. 
316 

 

   

 6 урок   
12.20-13.00 
 

     ФГ(ест.науч) 
Гордеева В.Е. 
316 

    

  
 

  

   
 

     

 1 урок  
13.30-14.10 

  
 

        

 2 урок 
14.25-15.05 
 
 

 ФГ(фин) 
Подрез Г.И. 
319 
 

        

 3 урок  
15.20-16.00 
 

  ФГ(фин) 
Подрез Г.И. 
319 

       

 4 урок  
16.10-16.50 
 
 

    
ФГ(фин) 

Подрез Г.И. 
319 

      

 5 урок 
17.00-17.40 
 

  
 

  ФГ(фин) 
Подрез Г.И. 
319 

     

 6 урок 
17.50-18.30 
 
 

ФГ(фин) 
Подрез Г.И. 
319 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



 Среда   ИГЗ-ИНДИВИДУАЛЬНО-ГРУППОВОЕ ЗАНЯТИЕ 
ВД-ВНЕУРОЧНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ  

ФГ-ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ ГРАМОТНОСТЬ 
 

 7А  7Б  7В  7Г  7Д 8А 8Б 8В 8Г 
 1 урок  

8.00-8.40 
    

 
 

       

  2 урок  
8.50-9.30 

          

 3 урок  
9.40-10.20 

          

 4 урок   
10.30-11.10 

    
 
 

   ИГЗ 
Русский язык 
215 
Юрченко Г.И. 

  

 5 урок    
11.25-12.05 
 
 

          

 6 урок   
12.20-13.00 
 

     ИГЗ 
Русский язык 
220 
Долгова Е.Н. 

    

   
        
 1 урок  

13.30-14.10 
ФГ (матем) 
318 
Ульченко Е.Н. 

ВД 
История 
Самарского 
Края 110 
Подрез Г.И. 

        

 2 урок 
14.25-15.05 

 
 

         

 3 урок  
15.20-16.00 

   
 
 

       

 4 урок  
16.10-16.5 

 
 

 
 

 
 
 
 

       

 5 урок 
17.00-17.40 

  
 
 

        

 6 урок 
17.50-18.30 

 
 
 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



 
 Среда  

1 смена 
СК-СПЕЦ.КУРС 
Э-ЭЛЕКТ.КУРС 

ИГЗ-ИНДИВИДУАЛЬНО-ГРУППОВОЕ ЗАНЯТИЕ 
ВД-ВНЕУРОЧНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

 9А  
 

9Б  9В  9Г 
 

10А 
тех 

10А  
с\э 

10Б  
тех 

10Б 
с\э 

10В 
Хим\био 

10В 
с\э 

 

 

 1 урок  
8.00-8.40 

            

  2 урок  
8.50-9.30 

            

 3 урок  
9.40-10.20 

            

 4 урок   
10.30-11.10 

  
 
 

          

 5 урок    
11.25-12.05 

            

 6 урок   
12.20-13.00 

            

   
 7 урок  

13.30-14.10 
 
 

СК 
От теории 
русского языка 
к практике 
221 
Шляпугина 
Е.В. 

ИГЗ 
(обществознание) 
223 
Оганнисян В.Д. 

 СК 
От теории 
русского языка 
к практике 
221 
Шляпугина 
Е.В. 

        

 8 урок 
14.25-15.05 

ИГЗ (русский 
язык) 
221 
Шляпугина 
Е.В. 

ИГЗ (русский 
язык) 
221 
Шляпугина Е.В. 
 
 
 

ИГЗ 
(обществознан
ие) 
223 
Оганнисян 
В.Д. 

ФГ (креативное 
мышление) 
309 
Гладышева В.В. 

Электив 
WEB-конструирование 

212 
Гусейнова С.А. 

      

 9 урок 
15.20-16.00 

  
 
 
 

ИГЗ (русский 
язык) 
221 
Шляпугина 
Е.В. 

         

 10 урок ​  
 
 
 

           

 11 урок  
 
 
 
 
 
 
 
 

           



 
 

СК-СПЕЦ.КУРС 
Э-ЭЛЕКТ.КУРС 

ИГЗ-ИНДИВИДУАЛЬНО-ГРУППОВОЕ ЗАНЯТИЕ 
ВД-ВНЕУРОЧНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

Среда 11А 
 

11Б 11В 
Хим\био 

11В 
гум 

  

1 урок  
8.00-8.40 

      

 2 урок  
8.50-9.30 

      

3 урок  
9.40-10.20 

      

4 урок   
10.30-11.10 

      

5 урок    
11.25-12.05 

      

6 урок 
12.20-13.00 

      

7 урок 
13.30-14.10 

      

8 урок 
14.25-15.05 

 СК 
Практическое обществознание 

312 Кассина Т.П. 

    

9 урок 
15.20-16.00 

 СК 
Практическое обществознание 

312 Кассина Т.П. 
 

    

10 урок 
16.10-16.50 

 ВД 
Жизнь ученических сообществ 

312 Кассина Т.П. 

    

11 урок  ВД 
Нравственные основы семейной 

жизни 
312 Кассина Т.П. 

    

       
       
       
       
       
       

       
       
       
       
       
       

       
       
       



       
       
       

 


